__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2022 - TOMADA DE PREÇO Nº 3/2022
Código registro TCE: 9B406C50AE80E629FA35916613C69F8BB3E9CD4C
O Município de Matos Costa, através do Presidente da Comissão de Licitação nomeado pelo Decreto nº
001/2022, torna público para conhecimento, que a licitação na modalidade Tomada de Preço, objetivando
a Contratação de empresa para Construção de um Galpão, conforme Portaria nº413/SEF de
13/10/2021, Processo SGPe SCC – 00017669/2021, com fornecimento de mão de obra e material,
conforme memorial descritivo, planilha orçamentária demais projetos, e de acordo com descrição
detalhada no presente Edital e seus anexos, realizada em 17 de junho de 2022, às 09:15 horas foi
considerada FRACASSADA.
Matos Costa, 28 de junho de 2022 – Fabiana Granemann - Presidente da Comissão.